РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»
 _____ г. Дербент, ул. Гагарина, 23, _____ тел: (87240)4-31-75, факс (87240)4-31-75, e-mail: derbentrayon@e-dag.ru

 «14» октября 2019г.                                                                                № 280

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О внесении изменений в постановление № 87 от 13 февраля 2019г. «Об

утверждении порядка предоставления единовременной материальной

помощи гражданам, оказавшимся в сложной жизненной ситуации, из

средств резервного фонда администрации муниципального район

«Дербентский район»

В связи с кадровыми и организационными изменениями в структуре
администрации муниципального района «Дербентский район»:

1.Внести в постановление администрации муниципального района
«Дербентский район» № 87 от 13.03.2019 следующее изменения:

Приложение №2 к постановлению от 13.02.2019 №87 «Состав комиссии по
рассмотрению заявлений граждан, оказавшихся в трудной жизненной ситуации, о
предоставлении единовременной материальной помощи за счет средств
резервного фонда администрации муниципального района «Дербентский район»
изложить в следующей редакции:

Председатель комиссии
И.А.Бебетов - Заместитель главы администрации МР

«Дербентский район»

Заместитель председателя комиссии
П. А. Алифханов - Начальник Финансового управления администрации

МР «Дербентский район»

Секретарь комиссии
П. Н. Идиев - Ведущий специалист Финансового управления

администрации МР «Дербентский район»

Члены комиссии
Р. К. Касимов - Управляющий делами администрации МР

«Дербентский район»
М.И. Мамедова - Руководитель МКУ «Межведомственная

бухгалтерия Дербентского района»
М.М. Сеидов  Начальник юридического отдела администрации

МР «Дербентский район»
Д.М. Рамазанов - Помощник главы администрации МР

«Дербентский район»

Г лава поселения, жителем которого является заявитель (по согласованию)

mailto:derbentrayon@e-dag.ru

2. Постановление администрации муниципального района «Дербентский

район» от 03.07.2019г. №203 считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Ф.Ш. Шихиев